
MĚSTO NOVÝ BOR

Objednávka č.: 22OBJ00208 Datum objednání: 11.03.2022

Dodavatel: Ing. Jaroslav Čepický - TENNIS EQ
adresa: 76316Komenského 206

Fryšták
IČ : 70271879
DIČ:
vyřizuje: Ing. Jaroslav Čepický
tel:
e-mail:
číslo účtu: 2106532776/2700

odběratel: Město Nový Bor
adresa: nám. Míru 1

473 01 Nový Bor
IČ / DIČ: 00 260 771 / CZ 00 260 771
Vyřizuje:
tel:
e-mail:
číslo účtu:

Objednáváme u Vás uvedené zboží/služby:

Autorský dozor rekonstrukce hřiště ZŠ U lesa

termín realizace a místo plnění: 05/22 – 09/22, hřiště ZŠ U lesa

Na základě předchozího jednání a Vaší nabídky u Vás objednáváme obstarání záležitostí ve smyslu
ustanovení § 2430 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník:
Příkazník se touto objednávkou zavazuje provádět za úplatu pro příkazce inženýrskou činnost spojenou
s autorským dozorem stavebníka (AD) na jeho účet v rozsahu a za podmínek níže uvedených, to vše v
souladu s příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a to na stavbu:
„rekonstrukce hřiště ZŠ U lesa“ na jeho účet v rozsahu dle nabídky ze dne 10.03.2022 (viz. příloha) a
za podmínek níže uvedených, to vše v souladu s příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v
platném znění.

Cena :
1. Cena za výkon AD – hodinová zúčtovací sazba

Fakturační částka za výkon AD = 600,- Kč / hod.

Zahrnuje :
- osobní účast na KD
- Online činnost výše uvedených specifikací
Fakturační částka za výkon AD /náhrada za ušlý čas – na cestách/ = 300,- Kč / hod.
2. Cena za dopravné pro výkon AD – jednotková sazba

+ dopravní náklady (Zlín-Nový Bor)
Sazba cestovné: 408 km x 7,00 Kč/km x 2 /tam a zpět/ = 5.712,- Kč
Dopravní náklady jsou společné pro zúčastněné projektanty, účtuje se pouze cesta tam a zpět.
Za výkon za účast každého jednotlivého autora (projektanta) pak HZS.
Kalkulace pro 1 KD :
Předpokládaný čas na KD – 2,00 hod …………………………….. tj. 2 x 600,- Kč/hod …. 1.200,-Kč
Předpokládaný čas při jízdném na KD – 9 hod (tam a zpět) ……. tj. 9 x 300,- Kč/hod ….. 2.700,-Kč
Dopravné (viz. výše) …………………….408 km x 7,00 Kč/km x 2 /tam a zpět/ ….. 5.712,-Kč
CELKOVÁ CENA ZA 1 KD při účasti 1 zástupce AD + dopravné 9.612,- Kč



 MĚSTO  NOVÝ  BOR  

 

Předpokládaná částka AD (8 x účast na KD) : 8 x 9.612,-Kč 76.896,- Kč (příkazník 
není plátce DPH) 
                                                                          
Cena za autorský dozor bude účtována dle uvedených hodinových sazeb v cenové nabídce ze dne 10. 
03. 2022 (viz příloha), výkon AD při účasti na stavbě bude zapsán ve stavebním deníku nebo 
v prezenční listině KD, při elektronické komunikaci bude výkon zaznamenán emailem.  
 
Ustanovení o záruce: 
Záruční podmínky se řídí dle platných právních předpisů, tj. minimálně podle § 2619 zákona č. 
89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění.  
 
„Prohlašujeme, že služba, kterou u Vás objednáváme je určena pro hlavní činnost obce, tj. pro 
veřejnou správu, nevztahuje se na ní režim § 92a Zákona o dani z přidané hodnoty a město Nový 
Bor pro tento obchodní případ není osobou povinnou k dani (tzn., nakupuje službu včetně DPH).“ 
 
K faktuře přiložte kopii této objednávky, pokud nejste plátcem DPH uveďte to na faktuře. 
 
Platnost této objednávky není podmíněno doložkou podle §41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích 
/obecní zřízení/ ve znění pozdějších předpisů. 
 
Podrobnosti platby: fakturujte s měsíční dobou splatnosti. 
 

 

 

Podrobnosti platby:  na účet (faktura), prosíme fakturujte s měsíční dobou splatnosti a připojte číslo 

objednávky. 

 

 

 

 

 

 

 


